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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	HOLMESCHEIBE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 187.7

29 Huber,	Katharina 41015101 30.1

28 Mair,	Maximilian 41014057 34.6

32 Vogt,	Johannes 41013430 37.2

25 Winkler,	Simon 41014270 42.0

27 Irl,	Maria 41014275 43.8

2. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 439.2

40 Berger,	Sonja 41014091 42.7

39 Moser,	Lena 41013812 52.7

34 Empl,	Magdalena 41014233 100.2

35 Lechner,	Alexander 41014382 120.2

42 Höhne,	Jonas 41014232 123.4

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 595.9

18 Gawlik,	Vanessa 41013649 46.5

11 Gawlik,	Emilia 41014706 122.1

12 Kornblum,	Kilian 41015337 122.2

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 145.1

15 Ratberger,	Thomas 41014093 160.0

4. Germania	Notzing	e.V.	1 913.1

61 Kressierer,	Laura 41014544 15.6

59 Wachinger,	Johannes 41014546 180.8

63 Hofmann,	Sebastian 41015203 203.1

62 Lobermeier,	Tobias 41014627 212.4

58 Weindl,	Michael 41014970 301.2
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	WANDERSCHEIBE	JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 614.9

39 Moser,	Lena 41013812 71.3

40 Berger,	Sonja 41014091 95.0

42 Höhne,	Jonas 41014232 101.4

43 Matkovic,	Tim 41014266 146.4

38 Moser,	Lukas 41013811 200.8

2. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 662.0

31 Huber,	Veronika 41015204 108.0

32 Vogt,	Johannes 41013430 110.2

28 Mair,	Maximilian 41014057 134.2

29 Huber,	Katharina 41015101 154.6

25 Winkler,	Simon 41014270 155.0

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 1639.5

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 9.4

12 Kornblum,	Kilian 41015337 231.7

14 Beer,	Max	Joachim 41015699 382.5

11 Gawlik,	Emilia 41014706 395.7

98 Seemüller,	Rebecca 41015481 620.2

4. Germania	Notzing	e.V.	1 2937.6

61 Kressierer,	Laura 41014544 155.8

62 Lobermeier,	Tobias 41014627 334.5

60 Schmidt,	Jakob 41014720 683.2

59 Wachinger,	Johannes 41014546 736.9

63 Hofmann,	Sebastian 41015203 1027.2
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 282 277 276 835

40 Berger,	Sonja 41014091 99 96 96 291

39 Moser,	Lena 41013812 94 93 92 279

42 Höhne,	Jonas 41014232 89 88 88 265

2. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 283 274 265 822

28 Mair,	Maximilian 41014057 96 92 90 278

32 Vogt,	Johannes 41013430 96 94 87 277

27 Irl,	Maria 41014275 91 88 88 267

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 271 266 255 792

18 Gawlik,	Vanessa 41013649 93 89 89 271

11 Gawlik,	Emilia 41014706 92 92 86 270

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 86 85 80 251

4. Germania	Notzing	e.V.	1 210 199 184 593

61 Kressierer,	Laura 41014544 89 85 79 253

58 Weindl,	Michael 41014970 61 59 53 173

60 Schmidt,	Jakob 41014720 60 55 52 167

5. Hubertus	Finsing	e.V.	1 195 194 192 581

7 Sedlmeir,	Benedikt 555555757 99 99 98 296

6 Sedlmeir,	Theresa 555555758 96 95 94 285

6. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 183 177 176 536

99 Kirchmann,	Hendrik 41013758 94 89 89 272

100 Kirchmann,	Joachim	Magnus 41014328 89 88 87 264

7. Edelweiß	Pretzen	1 173 159 151 483

91 Bartels,	Michael 41013298 89 80 78 247

92 Schachtl,	Ludwig 41013208 84 79 73 236

8. Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 98 93 92 283

23 Krieg,	Magdalena 41011886 98 93 92 283

9. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 95 95 91 281

46 Spötzl,	Simone 41013394 95 95 91 281

10. Treu	Bayern	Kirchasch	1 94 90 85 269

96 Kronseder,	Mathilda 41014923 94 90 85 269

11. Die	Falken	Moosinning	1 87 85 84 256

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 87 85 84 256

12. Treu-Bayern	Kirchasch	1 86 82 75 243

97 Kronseder,	Isabella 41014922 86 82 75 243



13. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 70 70 65 205

10 Schnitzlbaumer,	Vincent 41014987 70 70 65 205
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LG

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 386 378 369 357 1490

80 Obermaier,	Rainer 40804720 98 96 95 91 380

45 Moser,	Christian 41007237 97 95 94 91 377

79 Obermaier,	Marianne 41010416 95 95 90 87 367

84 Wildenauer,	Antonia 41002343 96 92 90 88 366

2. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 291 290 289 286 1156

74 Wisbacher,	Rebecca 41003990 99 99 99 97 394

75 Arlt,	Julia 41011968 96 96 95 94 381

94 Beck,	Florian 41002663 96 95 95 95 381

3. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 280 271 269 263 1083

104 Priebe,	Sebastian 41000625 100 98 98 97 393

102 Heinke,	Moritz 41004360 93 90 89 84 356

101 Heinke,	Kathleen 41015681 87 83 82 82 334

4. Treu	Bayern	Kirchasch	1 99 98 97 95 389

64 Irl,	Christian 41013765 99 98 97 95 389

5. Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.	1 97 97 97 97 388

49 Huber,	Tatjana 40505005 97 97 97 97 388

6. Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 96 94 94 93 377

5 Krieg,	Rita 41002050 96 94 94 93 377

7. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 96 94 94 92 376

88 Numberger,	Alexander 41007188 96 94 94 92 376

8. Edelweiß	Tading	e.V.	1 95 93 91 89 368

109 Neglia,	Sebastian 41012714 95 93 91 89 368

9. Treu-Bayern	Kirchasch	1 94 93 89 87 363

85 Schrödl,	Erich 41000453 94 93 89 87 363

10. Hubertus	Finsing	e.V.	1 93 91 91 87 362

77 Glatz,	Philipp 41012804 93 91 91 87 362

11. Edelweiß	Pretzen	1 87 83 81 78 329

90 Schmid,	Alexander 41011846 87 83 81 78 329

12. Die	Falken	Moosinning	1 89 80 78 75 322

82 Klein,	Georg 41013513 89 80 78 75 322
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LG	AUFLAGE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 319.4 317.6 315.7 314.4 1267.1

57 Rappold,	Martin 41005822 106.9 106.3 105.6 105.4 424.2

89 Eisner,	Anton 41005717 106.5 106.1 105.9 105.0 423.5

47 Aigner,	Erwin 41014104 106.0 105.2 104.2 104.0 419.4

2. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 206.9 204.9 203.8 202.0 817.6

55 Gams,	Gottfried 41014114 106.2 104.5 104.4 102.9 418.0

56 Gams,	Gabriele 41015728 100.7 100.4 99.4 99.1 399.6

3. Die	Falken	Moosinning	1 103.9 102.9 101.8 101.2 409.8

53 Höllbauer,	Josef 30309398 103.9 102.9 101.8 101.2 409.8

4. Moosrösl	Wörth	e.V.	1 103.8 101.6 101.4 100.8 407.6

78 Zacherl,	Rita 41007235 103.8 101.6 101.4 100.8 407.6

5. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 97.8 97.4 96.9 87.4 379.5

108 Singer,	Olga 40907181 97.8 97.4 96.9 87.4 379.5

6. Edelweiß	Tading	e.V.	1 96.4 91.9 87.7 86.3 362.3

73 Stanner,	Josef 41004522 96.4 91.9 87.7 86.3 362.3
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LP

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 271 269 266 263 1069

83 Marschmann,	Thomas 41003342 93 92 91 91 367

36 Empl,	Roland 41003341 90 90 89 89 358

44 Osterloher,	Andreas 41003301 88 87 86 83 344

2. Edelweiß	Tading	e.V.	1 271 268 262 258 1059

86 Sturm,	Felix 41010300 95 95 94 94 378

67 Regauer,	Georg 41010887 93 91 88 88 360

69 Effenberger,	Thomas 41002742 83 82 80 76 321

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 251 246 244 230 971

17 Eibel,	Wolfgang 41005173 87 86 86 85 344

19 Suttner-Fussi,	Thomas 41005199 85 84 84 83 336

76 Forster,	Michael 41015577 79 76 74 62 291

4. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 262 156 153 150 721

16 Reiser,	Franz 41005756 97 94 93 93 377

103 Heinke,	Alexander 555555860 76 62 60 57 255

70 Feichtlbauer,	Anton 41005785 89 89

5. Alt	Niederneuching	1 168 167 160 150 645

1 Heidler,	Stefan 41004756 91 90 85 83 349

22 Waldherr,	Klaus 41005165 77 77 75 67 296

6. Edelweiß	Tading	e.V.	2 210 57 54 46 367

66 Kelava,	Rojan 41014803 62 57 54 46 219

93 Huber,	Kaspar 41003012 82 82

95 Berger,	Kai 41014779 66 66

7. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 93 92 92 86 363

9 Annighöfer,	Sven 41014638 93 92 92 86 363

8. Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.	1 90 90 88 88 356

21 Huber,	Stefan 40507340 90 90 88 88 356

9. Hubertus	Hörlkofen	e.V.	1 86 75 75 65 301

2 Bottesch,	Erich 41002097 86 75 75 65 301

10. Treu	Bayern	Kirchasch	1 77 72 70 62 281

64 Irl,	Christian 41013765 77 72 70 62 281

11. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	2 70 70 68 60 268

81 Prenner,	Elisabeth 41001094 70 70 68 60 268

12. Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 65 61 59 55 240

24 Krieg,	Fritz 41002029 65 61 59 55 240
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LP	AUFLAGE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 282.4 276.1 268.9 263.7 1091.1

106 Strobl,	Helmut 41001993 97.7 95.1 94.0 92.5 379.3

107 Singer,	Waldemar 40901663 95.3 92.0 89.1 87.1 363.5

8 Lang,	Peter 41012096 89.4 89.0 85.8 84.1 348.3

2. Hubertus	Hörlkofen	e.V.	1 99.2 99.0 98.6 98.3 395.1

105 Ammer,	Irmingard 41011232 99.2 99.0 98.6 98.3 395.1

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 95.0 93.5 93.5 90.9 372.9

68 Eibel,	Wolfgang	LPA 555555859 95.0 93.5 93.5 90.9 372.9

4. Alt	Niederneuching	1 95.3 92.9 90.5 88.9 367.6

50 Waldherr,	Klaus	LPA 555555856 95.3 92.9 90.5 88.9 367.6

5. Moosrösl	Wörth	e.V.	1 93.3 91.9 89.0 82.9 357.1

78 Zacherl,	Rita 41007235 93.3 91.9 89.0 82.9 357.1
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 271 260 259 790

39 Moser,	Lena 41013812 94 93 92 279

42 Höhne,	Jonas 41014232 89 88 88 265

34 Empl,	Magdalena 41014233 88 79 79 246

2. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 252 250 235 737

11 Gawlik,	Emilia 41014706 92 92 86 270

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 86 85 80 251

15 Ratberger,	Thomas 41014093 74 73 69 216

3. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 240 237 231 708

29 Huber,	Katharina 41015101 85 85 82 252

30 Pfanzelt,	Eva 41014795 77 76 75 228

26 Winkler,	Hannah 41014669 78 76 74 228

4. Germania	Notzing	e.V.	1 210 199 184 593

61 Kressierer,	Laura 41014544 89 85 79 253

58 Weindl,	Michael 41014970 61 59 53 173

60 Schmidt,	Jakob 41014720 60 55 52 167

5. Treu	Bayern	Kirchasch	1 94 90 85 269

96 Kronseder,	Mathilda 41014923 94 90 85 269

6. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 89 88 87 264

100 Kirchmann,	Joachim	Magnus 41014328 89 88 87 264

7. Die	Falken	Moosinning	1 87 85 84 256

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 87 85 84 256
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 20 Regauer,	Egon
Edelweiß	Tading	e.V.

555555653 93 89 89 271

2. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching

41004756 88 88 88 264

3. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 88 88 83 259

4. 4 Thurner,	Erik
Edelweiß	Tading	e.V.

41001919 86 85 80 251

5. 71 Böker,	Martin
Edelweiß	Tading	e.V.

41015180 81 81 80 242

3 Thurner,	Clemens
Edelweiß	Tading	e.V.

41013190 83 80 79 242

7. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching

41005165 82 80 76 238

8. 72 Corallo,	Adrian
Edelweiß	Tading	e.V.

41014225 78 76 71 225

9. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 76 68 65 209

10. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 76 76
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	1-2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 74 Wisbacher,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41003990 99 99 97 295

2. 104 Priebe,	Sebastian
Buchenlaub	Buch	e.V.

41000625 97 97 100 294

3. 64 Irl,	Christian
Treu	Bayern	Kirchasch

41013765 99 95 97 291

4. 75 Arlt,	Julia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011968 95 96 96 287

5. 49 Huber,	Tatjana
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40505005 92 97 97 286

45 Moser,	Christian
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41007237 94 97 95 286

7. 80 Obermaier,	Rainer
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

40804720 98 91 96 285

8. 94 Beck,	Florian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41002663 93 94 95 282

88 Numberger,	Alexander
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41007188 94 96 92 282

10. 84 Wildenauer,	Antonia
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41002343 92 96 90 278

11. 109 Neglia,	Sebastian
Edelweiß	Tading	e.V.

41012714 93 89 91 273

12. 79 Obermaier,	Marianne
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41010416 95 87 90 272

13. 77 Glatz,	Philipp
Hubertus	Finsing	e.V.

41012804 91 93 87 271

14. 102 Heinke,	Moritz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41004360 90 84 93 267

15. 101 Heinke,	Kathleen
Buchenlaub	Buch	e.V.

41015681 87 82 82 251

16. 90 Schmid,	Alexander
Edelweiß	Pretzen

41011846 81 78 83 242

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	13.10.2024	um	18:51:24



GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	3-5

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 5 Krieg,	Rita
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002050 96 92 88 276

2. 85 Schrödl,	Erich
Treu-Bayern	Kirchasch

41000453 93 87 89 269

3. 82 Klein,	Georg
Die	Falken	Moosinning

41013513 80 75 89 244
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 57 Rappold,	Martin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005822 105.6 106.9 106.3 318.8

2. 89 Eisner,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005717 105.9 105.0 106.5 317.4

3. 47 Aigner,	Erwin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014104 105.2 106.0 104.0 315.2

4. 55 Gams,	Gottfried
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014114 106.2 104.4 104.5 315.1

5. 87 Wurmsam,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005743 103.5 103.1 105.5 312.1

6. 48 Aigner,	Brunhilde
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014105 102.2 103.0 104.6 309.8

7. 53 Höllbauer,	Josef
Die	Falken	Moosinning

30309398 102.9 101.8 103.9 308.6

8. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 100.8 103.8 101.4 306.0

9. 52 Macho,	Matthias
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555857 101.1 99.2 100.8 301.1

10. 56 Gams,	Gabriele
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015728 99.4 99.1 100.4 298.9

11. 51 Macho,	Gunda
Buchenlaub	Buch	e.V.

41012199 97.5 99.7 100.8 298.0

12. 65 Kuhmann,	Fredi
Buchenlaub	Buch	e.V.

41011310 96.1 100.6 101.1 297.8

13. 108 Singer,	Olga
Hubertia	Altenerding	e.V.

40907181 87.4 97.8 96.9 282.1

14. 73 Stanner,	Josef
Edelweiß	Tading	e.V.

41004522 87.7 91.9 96.4 276.0
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	1-2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 86 Sturm,	Felix
Edelweiß	Tading	e.V.

41010300 88 94 95 277	(95)

2. 9 Annighöfer,	Sven
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014638 92 92 93 277	(93)

3. 83 Marschmann,	Thomas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003342 91 92 93 276	(93)

4. 67 Regauer,	Georg
Edelweiß	Tading	e.V.

41010887 93 91 87 271	(93)

5. 36 Empl,	Roland
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003341 90 89 90 269	(90)

6. 21 Huber,	Stefan
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40507340 90 90 80 260	(90)

7. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching

41004756 90 85 83 258	(90)

8. 19 Suttner-Fussi,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005199 85 83 84 252	(85)

9. 69 Effenberger,	Thomas
Edelweiß	Tading	e.V.

41002742 83 76 82 241	(83)

10. 76 Forster,	Michael
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015577 76 79 74 229	(79)

11. 64 Irl,	Christian
Treu	Bayern	Kirchasch

41013765 70 62 72 204	(72)

12. 81 Prenner,	Elisabeth
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41001094 60 70 70 200	(70)

13. 103 Heinke,	Alexander
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555860 62 76 57 195	(76)

14. 66 Kelava,	Rojan
Edelweiß	Tading	e.V.

41014803 62 54 57 173	(62)

15. 93 Huber,	Kaspar
Edelweiß	Tading	e.V.

41003012 82 82	(82)

16. 95 Berger,	Kai
Edelweiß	Tading	e.V.

41014779 66 66	(66)
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	3-5

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 16 Reiser,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005756 93 93 94 280

2. 44 Osterloher,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003301 86 88 83 257

3. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 85 82 86 253

4. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 75 75 86 236

5. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching

41005165 77 67 77 221

6. 24 Krieg,	Fritz
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002029 65 61 59 185

7. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 89 89
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 105 Ammer,	Irmingard
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41011232 98.6 99.0 99.2 296.8

2. 106 Strobl,	Helmut
Hubertia	Altenerding	e.V.

41001993 92.5 97.7 95.1 285.3

3. 68 Eibel,	Wolfgang	LPA
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

555555859 95.0 90.9 93.5 279.4

4. 107 Singer,	Waldemar
Hubertia	Altenerding	e.V.

40901663 89.1 95.3 92.0 276.4

5. 50 Waldherr,	Klaus	LPA
Alt	Niederneuching

555555856 95.3 90.5 88.9 274.7

6. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 91.9 89.0 93.3 274.2

7. 8 Lang,	Peter
Hubertia	Altenerding	e.V.

41012096 84.1 89.0 85.8 258.9

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	13.10.2024	um	18:52:48



GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	SACHPREIS

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 64 Irl,	Christian
Treu	Bayern	Kirchasch

41013765 5.0 49.4 54.2 5.0

2. 55 Gams,	Gottfried
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014114 5.3 14.3 18.0 5.3

3. 80 Obermaier,	Rainer
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

40804720 7.0 50.2 70.4 7.0

4. 84 Wildenauer,	Antonia
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41002343 18.0 111.1 315.7 18.0

5. 5 Krieg,	Rita
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002050 19.4 30.3 32.7 19.4

6. 89 Eisner,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005717 20.3 57.0 79.5 20.3

7. 61 Kressierer,	Laura
Germania	Notzing	e.V.

41014544 22.4 371.9 663.2 22.4

8. 53 Höllbauer,	Josef
Die	Falken	Moosinning

30309398 28.6 30.6 60.4 28.6

9. 94 Beck,	Florian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41002663 31.9 36.0 121.0 31.9

10. 19 Suttner-Fussi,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005199 33.0 455.8 473.0 33.0

11. 90 Schmid,	Alexander
Edelweiß	Pretzen

41011846 34.1 173.3 196.0 34.1

12. 32 Vogt,	Johannes
Jennewein	Mauggen	e.V.

41013430 35.6 279.7 281.6 35.6

13. 42 Höhne,	Jonas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014232 37.2 600.8 633.7 37.2

14. 13 Gawlik,	Jasmin
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014705 39.2 456.8 709.1 39.2

15. 40 Berger,	Sonja
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014091 39.5 57.6 72.7 39.5

16. 57 Rappold,	Martin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005822 42.7 157.0 157.5 42.7

17. 106 Strobl,	Helmut
Hubertia	Altenerding	e.V.

41001993 50.1 320.2 341.6 50.1

18. 6 Sedlmeir,	Theresa
Hubertus	Finsing	e.V.

555555758 51.8 97.5 168.7 51.8

19. 74 Wisbacher,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41003990 53.2 82.8 130.0 53.2

20. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 53.7 92.6 116.1 53.7

21. 45 Moser,	Christian
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41007237 54.7 167.0 194.9 54.7



22. 77 Glatz,	Philipp
Hubertus	Finsing	e.V.

41012804 64.5 144.0 174.4 64.5

23. 101 Heinke,	Kathleen
Buchenlaub	Buch	e.V.

41015681 68.1 122.5 224.8 68.1

24. 65 Kuhmann,	Fredi
Buchenlaub	Buch	e.V.

41011310 72.1 200.0 200.1 72.1

25. 88 Numberger,	Alexander
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41007188 83.2 122.9 169.1 83.2

26. 49 Huber,	Tatjana
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40505005 85.3 94.1 105.0 85.3

27. 16 Reiser,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005756 85.8 153.2 277.3 85.8

28. 99 Kirchmann,	Hendrik
Buchenlaub	Buch	e.V.

41013758 89.0 164.9 184.3 89.0

29. 31 Huber,	Veronika
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015204 90.1 236.2 684.2 90.1

30. 73 Stanner,	Josef
Edelweiß	Tading	e.V.

41004522 97.0 156.5 352.8 97.0

31. 75 Arlt,	Julia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011968 97.6 108.7 128.8 97.6

32. 28 Mair,	Maximilian
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014057 100.8 250.2 296.0 100.8

33. 104 Priebe,	Sebastian
Buchenlaub	Buch	e.V.

41000625 107.8 126.7 177.2 107.8

34. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 110.6 221.0 252.4 110.6

35. 18 Gawlik,	Vanessa
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41013649 111.2 201.5 303.8 111.2

36. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 119.0 131.2 134.0 119.0

37. 91 Bartels,	Michael
Edelweiß	Pretzen

41013298 121.0 506.1 685.6 121.0

38. 79 Obermaier,	Marianne
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41010416 132.4 137.0 152.3 132.4

39. 11 Gawlik,	Emilia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014706 158.4 312.9 394.2 158.4

40. 100 Kirchmann,	Joachim	Magnus
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014328 172.6 216.3 360.3 172.6

41. 82 Klein,	Georg
Die	Falken	Moosinning

41013513 179.9 354.1 421.7 179.9

42. 54 Sukarini,	Maya	Luna
Die	Falken	Moosinning

41014742 186.0 384.8 444.1 186.0

43. 85 Schrödl,	Erich
Treu-Bayern	Kirchasch

41000453 190.2 227.5 291.2 190.2

44. 56 Gams,	Gabriele
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015728 191.2 220.6 223.4 191.2

45. 108 Singer,	Olga
Hubertia	Altenerding	e.V.

40907181 197.6 224.7 337.0 197.6

46. 83 Marschmann,	Thomas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003342 206.6 476.8 617.7 206.6

47. 96 Kronseder,	Mathilda
Treu	Bayern	Kirchasch

41014923 223.2 334.4 359.0 223.2

48. 25 Winkler,	Simon
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014270 223.3 380.1 394.7 223.3



49. 27 Irl,	Maria
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014275 226.1 277.3 288.0 226.1

50. 26 Winkler,	Hannah
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014669 233.2 312.8 475.1 233.2

51. 102 Heinke,	Moritz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41004360 241.2 323.5 373.3 241.2

52. 46 Spötzl,	Simone
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41013394 245.9 263.2 292.1 245.9

53. 68 Eibel,	Wolfgang	LPA
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

555555859 249.2 355.0 1016.6 249.2

54. 109 Neglia,	Sebastian
Edelweiß	Tading	e.V.

41012714 249.6 296.6 315.6 249.6

55. 29 Huber,	Katharina
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015101 264.2 368.2 732.9 264.2

56. 37 Knecht,	Martin
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014265 274.8 323.7 890.1 274.8

57. 35 Lechner,	Alexander
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014382 275.6 441.1 625.5 275.6

58. 12 Kornblum,	Kilian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015337 277.8 379.0 514.0 277.8

59. 10 Schnitzlbaumer,	Vincent
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014987 285.0 397.3 436.5 285.0

60. 43 Matkovic,	Tim
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014266 319.6 356.3 365.0 319.6

61. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 331.7 883.8 1036.0 331.7

62. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 335.8 607.3 652.5 335.8

63. 59 Wachinger,	Johannes
Germania	Notzing	e.V.

41014546 372.5 869.8 903.7 372.5

64. 92 Schachtl,	Ludwig
Edelweiß	Pretzen

41013208 373.1 493.0 2356.8 373.1

65. 33 Floßmann,	Johanna
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015185 379.5 490.7 556.6 379.5

66. 97 Kronseder,	Isabella
Treu-Bayern	Kirchasch

41014922 382.7 383.4 593.2 382.7

67. 41 Huber,	Michael
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014231 399.8 521.4 780.0 399.8

68. 58 Weindl,	Michael
Germania	Notzing	e.V.

41014970 401.0 810.6 1045.8 401.0

69. 72 Corallo,	Adrian
Edelweiß	Tading	e.V.

41014225 430.0 1325.1 1472.8 430.0

70. 30 Pfanzelt,	Eva
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014795 440.7 652.0 1074.3 440.7

71. 105 Ammer,	Irmingard
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41011232 454.3 480.6 1098.7 454.3

72. 21 Huber,	Stefan
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40507340 467.0 619.7 625.3 467.0

73. 38 Moser,	Lukas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013811 473.2 568.3 589.3 473.2

74. 107 Singer,	Waldemar
Hubertia	Altenerding	e.V.

40901663 501.0 730.9 1264.4 501.0

75. 60 Schmidt,	Jakob
Germania	Notzing	e.V.

41014720 506.1 783.8 921.6 506.1



76. 34 Empl,	Magdalena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014233 515.8 606.0 682.5 515.8

77. 36 Empl,	Roland
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003341 518.2 733.0 887.8 518.2

78. 98 Seemüller,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015481 542.5 732.0 742.8 542.5

79. 50 Waldherr,	Klaus	LPA
Alt	Niederneuching

555555856 567.5 837.1 994.2 567.5

80. 86 Sturm,	Felix
Edelweiß	Tading	e.V.

41010300 595.6 817.5 924.2 595.6

81. 44 Osterloher,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003301 677.9 742.4 879.3 677.9

82. 62 Lobermeier,	Tobias
Germania	Notzing	e.V.

41014627 684.1 1076.6 1239.3 684.1

83. 67 Regauer,	Georg
Edelweiß	Tading	e.V.

41010887 684.6 708.9 1227.3 684.6

84. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching

41005165 694.4 844.0 873.7 694.4

85. 76 Forster,	Michael
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015577 793.4 1000.3 1071.0 793.4

86. 63 Hofmann,	Sebastian
Germania	Notzing	e.V.

41015203 817.9 1727.1 1797.5 817.9

87. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 823.4 1383.6 1460.5 823.4

88. 8 Lang,	Peter
Hubertia	Altenerding	e.V.

41012096 946.7 1109.1 2001.8 946.7

89. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching

41004756 984.7 4010.5 4380.3 984.7

90. 9 Annighöfer,	Sven
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014638 1064.5 2060.2 2544.0 1064.5

91. 69 Effenberger,	Thomas
Edelweiß	Tading	e.V.

41002742 1273.2 1282.0 2619.2 1273.2

92. 15 Ratberger,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014093 1305.4 1756.9 2721.5 1305.4

93. 81 Prenner,	Elisabeth
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41001094 1485.0 1506.3 2278.8 1485.0

94. 66 Kelava,	Rojan
Edelweiß	Tading	e.V.

41014803 1711.4 2353.3 3438.3 1711.4

95. 14 Beer,	Max	Joachim
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015699 1811.3 2056.8 3114.0 1811.3

96. 20 Regauer,	Egon
Edelweiß	Tading	e.V.

555555653 3327.7 4172.4 4492.5 3327.7

97. 103 Heinke,	Alexander
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555860 3357.5 4393.1 5598.8 3357.5

98. 71 Böker,	Martin
Edelweiß	Tading	e.V.

41015180 7302.1 7416.1 9013.1 7302.1
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTBETEILIGUNG

Platz GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 410048 Gambrinus	Niedergeislbach	e.V. 17

2. 410078 Buchenlaub	Buch	e.V. 16

3. 410072 Jennerwein	Eicherloh	e.V. 14

4. 410065 Edelweiß	Tading	e.V. 13

5. 410043 Jennewein	Mauggen	e.V. 11

6. 410050 Germania	Notzing	e.V. 6

410001 Hubertia	Altenerding	e.V. 6

8. 410049 Alt	Niederneuching 3

410076 Die	Falken	Moosinning 3

410016 Hubertus	Finsing	e.V. 3

410027 Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V. 3

410060 Edelweiß	Pretzen 3

13. 410035 Treu-Bayern	Kirchasch 2

410097 Treu	Bayern	Kirchasch 2

410028 Hubertus	Hörlkofen	e.V. 2

410031 Eichengrün	Karlsdorf	e.V. 2

410067 Schwillachtal	Unterschwillach	e.V. 2

18. 410071 Moosrösl	Wörth	e.V. 1

Gesamt 109
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